

505-XI.224.4-anna  
Zgodny  
07.07.2022



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

2-3

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

K. Szadłowski  
01-07-2022  
f

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Piły
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 27) promocja i organizacja wolontariatu 4) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE ROZWOJOWI.PL, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000604199, Kod pocztowy: 64-930, Poczta: Dolaszewo, Miejscowość: Dolaszewo, Ulica: Kasztanowa, Numer posesji: 51, Województwo: wielkopolskie, Powiat: pilski, Gmina: Szydłowo, Strona www: <a href="http://www.stowarzyszenierozwojowi.pl/">http://www.stowarzyszenierozwojowi.pl/</a> , Adres e-mail: <a href="mailto:xbarteky@gmail.com">xbarteky@gmail.com</a> , Numer telefonu: 664395045,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bartosz Perzyński Adres e-mail: <a href="mailto:xbarteky@gmail.com">xbarteky@gmail.com</a> Telefon: 664395045

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja festiwalu Pilkon 2022			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.08.2022	Data zakończenia	17.09.2022

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

Festiwal gier i fantastyki Pilkon 2022 - To już 6 edycja imprezy, która odbywa się na terenie naszego miasta. Cieszy się ona niezmiennie popularnością w Pile oraz makroregionie. Termin imprezy w tym roku jest nieco przesunięty na środek sierpnia. W tym roku nadal rozwijamy fantastyczne projekty związane z popularyzacją wśród młodzieży subkultury fantasy, co wychodzi na przeciw jej rosnącej popularności. Każdego roku podczas festiwalu docierają do nas różne grupy związane z grami komputerowymi, grami planszowymi, rekonstrukcją historyczną.

Pilkon jako festiwal integruje społeczność lokalną. Skupia osoby o pokrewnych zainteresowaniach, zapewnia ciekawą rozrywkę, której trudno szukać w okolicy, jest to wydarzenie unikatowe w regionie, cieszące się niemalejącą popularnością. Jednocześnie przy tworzeniu wydarzenia zaangażowanych jest wielu lokalnych pasjonatów fantastyki, kolekcjonerów wystawiających swoje zbiory, często wykonują oni swoją pracę w ramach wolontariatu. Dzięki wydarzeniu osoby, które mają utrudniony dostęp do tego typu kultury (najbliższe tego typu wydarzenie jest w Poznaniu) mają szansę spotkać się i wspólnie spędzić czas w gronie osób o podobnych zainteresowaniach. Nasze atrakcje takie jak panele prelekcyjne to okazja do wymiany poglądów na temat szeroko pojętej fantastyki, poznanie osób, które interesują się tym samym co my. Zabawy oraz pokazy odbywające się w wiosce średniowiecznej - to doskonała szansa na poznanie grup rekonstrukcyjnych, a także przystąpienie do jednej z nich. W każdym roku na teren UAM przybywają lokalni mieszkańcy, osoby z regionu a także z innych miast wojewódzkich. Tworzymy miejsce i płaszczyznę dla osób na poznanie fandomu fantastyki z całej Polski. Powoli stajemy się też stałym punktem w programie fantastycznych festiwali polskich przynosząc renomę miastu. Planszowy games room przygotowany przez nas jest na bardzo wysokim poziomie, posiadamy bardzo dużą bibliotekę tytułów oraz świetnych wolontariuszy, którzy są w stanie wytłumaczyć niemal każdą grę planszową. W trakcie festiwalu dbamy o to by nasi goście mieli co zjeść - proponując im wyszukane smaki rodem z Japonii w postaci tradycyjnych potraw tworzonych przez znanego w Polsce kucharza działającego pod marką "Yaki Kingu", nie zabraknie oczywiście stoisk z typowym burgerem czy frytkami.

Dla spragnionych większych co roku przygotowujemy wioskę "post apo", która żyje własnym życiem - organizując życie nocne podczas festiwalu, w dzień natomiast można obejrzeć walki gladiatorów, pokaz sprzętu rodem z filmu "mad max"  
- takie oraz wiele innych atrakcji trafiających w różne gusta przygotowujemy co roku mnóstwo.

Miejsce realizacji Nadnotecki Instytut UAM w Pile, ul. Kołobrzaska 15. Data 20-21 sierpnia 2022.

#### Miejsce realizacji

Nadnotecki Instytut UAM w Pile, ul. Kołobrzaska 15.

### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Aktywizacja młodzieży i osób dorosłych w ramach wolontariatu	Organizacja pracy dla 15 wolontariuszy, którzy będą wspierać Pilkon.	Oświadczenie o pracy 15 wolontariuszy.
Promocja czytelnictwa i twórczości artystycznej, zwłaszcza wśród młodzieży oraz dorosłych	Zorganizowanie 3 prelekcji z różnymi pisarzami .	Sprawozdanie opisowe. Opisanie poszczególnych prelekcji.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

To już 6 rok kiedy wspólnie z lokalną społecznością tworzymy Pilkon. Mimo, niesprzyjających warunków w zeszłym roku, udało się wznowić wydarzenie - z bardzo pozytywnym skutkiem. Stowarzyszenie Rozwojowi.pl w każdym roku angażuje się w różnego rodzaju przedsięwzięcia o charakterze społecznym. Współpracujemy z wieloma instytucjami takimi jak Urząd Miasta Piła, czy Urząd Marszałkowski a także z szkołami, bibliotekami, stowarzyszeniami i lokalnymi przedsiębiorcami. Pilkon to konwent, czyli zjazd miłośników fantastyki, komiksów, książek oraz gier planszowych i elektronicznych, rekonstruktorów historycznych i wielu innych hobbystów. W trakcie imprezy mają miejsce przedmiotowe prelekcje, spotkania ze znanymi osobistościami z różnych dziedzin, a także pomniejsze wydarzenia, jak pokazy, wystawy czy turnieje. Pilkon tworzą pasjonaci, dla których fantastyka ma bardzo szerokie znaczenie. Jest ona częścią naszego życia. Uwielbiamy książki, filmy, komiksy. Są wśród nas również pisarze, gracze komputerowi, konsolowi czy amatorzy gier planszowych. Gry bitewne i strategiczne czy takie dziedziny jak historia także znajdują swoich miłośników. Staramy się co roku powiększać naszą bazę atrakcji by nasza oferta trafiła do jak największego grona odbiorców. Gościliśmy także znanych youtuberów czy tiktokerów, którzy uczestniczyli w naszym wydarzeniu zdając relacje.

##### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od roku 2016 do roku 2021 zorganizowaliśmy 5 wydarzeń pod nazwą Pilkon. W czasie tych imprez przewinęło się na nich ponad 6 tysięcy uczestników oraz dziesiątki wolontariuszy. Potrafimy organizować turnieje oraz przeróżne atrakcje, zachowując przy nich bezpieczeństwo. Zorganizowaliśmy setki prelekcji, dziesiątki spotkań z pisarzami. Organizowaliśmy koncerty, pokazy mody, walki gladiatorów, pokazy walczących wojów i wiele innych atrakcji bawiących dzieci, młodzież i dorosłych. Przygotowywaliśmy specjalne pole namiotowe wraz z urządzeniami sanitarnymi dla uczestników, zapewnialiśmy ochronę oraz wszelką gastronomię.

##### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wolontariusze to nasz największy skarb, każdego roku kilkudziesięciu wolontariuszy pomaga w organizacji wydarzenia.

Przewidywany wkład osobowy: 5 000,00 zł

Zasoby rzeczowe W poprzednich latach zgromadziliśmy telewizory wykorzystywane przy konsolach (wartość około 4 tys. zł), czytniki kodów kreskowych (wartość 800 zł), sprzęt nagłaśniający (wartość 1 tys. zł), materiały reklamowe (roll up, ścianka wystawowa, budka Tardis (wartość około 5 tys. zł). Własny program do liczenia wejść osób na teren imprezy oraz specjalny program obsługujący wypożyczalnię gier planszowych wraz z prowadzeniem statystyki wypożyczanych tytułów (wartość około 10 tys. zł)

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie wioski "post apo" - przywiezienie kontenera przekształconego w mini disco, namioty aranżowane na wioskę post apo, pokaz walk gladiatorów, przygotowanie konkursu strzeleckiego	4 000,00		
2.	Bractwo rycerzy bezimiennych - przygotowanie wioski tematycznej związanej z rekonstrukcją średniowieczną - około 15 rycerzy, pokazy walk, pokazy rzemiosła wczesnego średniowiecza, wykłady związane z wczesnym średniowieczem na terenie okolic Wałcza a także całej Polski.	2 500,00		
3.	Koszulki dla wolontariuszy oraz uczestników programu.	3 500,00		
4.	Wolontariat	5 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>15 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>5 000,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data 30.06.2022

Załączniki:

1. 1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia KRS lub aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
2. 2. Potwierdzony za zgodność z oryginałem statut. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
3. 3. Dokumenty, w tym oświadczenia potwierdzające doświadczenie w pozyskiwaniu środków finansowych z innych źródeł (np. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego) na realizację statutowych zadań w ciągu 5 lat poprzedzających ogłoszenie konkursu. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.